

Ożarów Mazowiecki, 12 lutego 2015 roku

List referencyjny

Firma **Godan Janusz Kraszek** powstała 1991 roku. Swoją działalność rozpoczęła od sprzedaży balonów foliowych firmy Anagram. Z czasem stała się wiodącą firmą sprzedającą balony foliowe i gumowe, stroje, artykuły karnawałowe, halloween'owe, walentynkowe, dekoracyjne i wszystko, co jest związane z dobrą zabawą. Firma działa na terenie Polski i zajmuje się eksportem.

Główna siedziba firmy i hurtownia znajduje się w Ożarowie Mazowieckim. Tam też jest produkcja rurek do picia. Firma posiada sklepy detaliczne pod marką Godan i Enjoy. Współpracuje z wieloma odbiorcami w całej Polsce.

Przy decyzji o otwarciu sklepów detalicznych firma zastanawiała się nad wyborem systemu, który będzie wspomagał sprzedaż. Zależało nam na „prostocie” obsługi i systemie, który będzie pomagał w obsłudze klienta. Ważna była także informacja na temat stanów magazynowych, historia sprzedaży i dostaw oraz możliwość systemowego składania zamówień wewnętrznych. Możliwość prowadzenia innej polityki cenowej niż w głównej siedzibie oraz wyróżnienie grupy kontrahentów oraz towarów, które były oferowane w sklepach.

Hurtownia działała na systemie Comarch ERP. Można było podłączyć sklepy do niego, ale co w przypadku problemu z łączem internetowym (sprzedaż online), sprzedażą poniżej stanów zerowych, rozbudowanym interfejsem? Takie pytania doprowadziły nas do decyzji o zakupie systemu Comarch Retail. Każdy sklep miał ponadto możliwość kontroli swoich stanów magazynowych, informację o brakach na magazynie, możliwość składania zamówień z centrali i z innych oddziałów.

Wdrożenia dokonała firma ATR Centrum Rozwiązań Informatycznych z Zielonej Góry. Wdrożenie trwało ok. dwóch tygodni. Szkolenie pracowników zostało przeprowadzone wspólnie z firmą ATR i Comarch. W naszej firmie została wdrożony moduł sprzedaży, zamówień wewnętrznych.

Dzięki wdrożeniu systemu Comarch Retail nasza firma może niezależnie obsługiwać wszystkie sklepy stacjonarne a wysoka ergonomia pracy, którą zapewnia platforma, sprawia, że praca z systemem jest szybka i intuicyjna. Jednym z kluczowych elementów usprawniających procesy sprzedażowo-logistyczne w naszej firmie, jest możliwość sprzedaż poniżej stanów magazynowych oraz szybka i bezbłędna współpraca z systemem Comarch ERP.

Comarch Retail w całości spełnił nasze oczekiwania w zakresie dostępnych funkcjonalności, wydajności oraz stabilności systemu. Comarch Retail polecam każdej firmie, dla której ważna jest jakość oraz profesjonalna obsługa techniczna.

Dane klienta:

Godan Janusz Kraszek
Ul. Atlasowa 17
02-437 Warszawa
22 721 04 36
Godan.pl, godanparty.pl

Firma wdrażająca:

ATR Centrum Rozwiązań Informatycznych
ul. Bohaterów Westerplatte 23
65-078 Zielona Góra
68 453 25 77
atr.com.pl

Podpis i pieczęć Prezesa/Członka Zarządu



Godan
Janusz Kraszek
62-437 Warszawa, ul. Atlasowa 17
NIP 839-000-00-34